

Exercicio contable: 2017

PAGAMENTOS REALIZADOS NO TRIMESTRE - Cuarto trimestre

	Período medio pagamento (PMP)(días)	Dentro do período legal		Fóra do período legal	
		Número de pagamentos	Importe total	Número de pagamentos	Importe total
Gastos en Bens Correntes e Servizos	27	689	1.284.030,70	0	0,00
20- Arrendamentos e Canons	29	9	6.662,37	0	0,00
21- Reparación, Mantemento e conservación	32	196	167.794,27	0	0,00
22- Material, Subministracións e Outros	26	467	1.107.990,69	0	0,00
23- Indemnización por razón do servizo	9	17	1.583,37	0	0,00
24- Gasto de publicacións	0	0	0,00	0	0,00
26- Traballos realizados por institucións s.a. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversións reais	59	27	585.069,54	0	0,00
Outros Pagamentos realizados por operacións comerciais	26	14	10.984,09	0	0,00
Pagamentos realizados pendentes de aplicar a orzamento	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL	37	730	1.880.084,33	0	0,00